

ÅRSREDOVISNING

för Bossman AB

Org.nr. 556253-2324

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ingemar Alnelind, Styrelseledamot
2023-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och industriservice samt handel med värdepapper.
Företagets säte är Hällingsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot f.å. till följd av viss nedtrappning av bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	412 712	766 920	1 067 796	604 924
Resultat efter finansiella poster	398 704	766 667	1 501 122	339 405
Soliditet (%)	44,18	45,7	73,54	67,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	52 805	637 438	810 243
Utdelning			-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning			637 438	-637 438	0
Årets resultat				317 897	317 897
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>90 243</u>	<u>317 897</u>	<u>528 140</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	90 243
Årets resultat	<u>317 897</u>
	408 140

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>408 140</u>
	408 140

Bossman AB
Org.nr. 556253-2324

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 712	766 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>412 712</u>	<u>766 920</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 870	-95 187
Personalkostnader	2	<u>-50 688</u>	<u>-45 098</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-102 558</u>	<u>-140 285</u>
Rörelseresultat		310 154	626 635
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 831	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		78 046	18 591
Återföring av tidigare nedskrivningar/Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	206 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 327</u>	<u>-84 646</u>
Summa finansiella poster		<u>88 550</u>	<u>140 032</u>
Resultat efter finansiella poster		398 704	766 667
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		398 704	766 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 807	-129 229
Årets resultat		<u>317 897</u>	<u>637 438</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>251 831</u>	<u>460 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		251 831	460 000
Summa anläggningstillgångar		251 831	460 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	161 813
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>170 950</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	332 763
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 050 068	1 151 005
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 050 068</u>	<u>1 151 005</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>145 009</u>	<u>72 402</u>
Summa kassa och bank		145 009	72 402
Summa omsättningstillgångar		1 195 077	1 556 170
SUMMA TILLGÅNGAR		1 446 908	2 016 170

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 243	52 805
Årets resultat		317 897	637 438
Summa fritt eget kapital		<u>408 140</u>	<u>690 243</u>
Summa eget kapital		528 140	810 243
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	140 000
Summa obeskattade reserver		<u>140 000</u>	<u>140 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 827	202 609
Övriga skulder		747 941	856 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>778 768</u>	<u>1 065 927</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 446 908	2 016 170

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	48 560	48 560
	Utgående anskaffningsvärden	48 560	48 560
	Ingående avskrivningar	-48 560	-48 560
	Utgående avskrivningar	-48 560	-48 560
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	460 000	115 000
	Inköp	-208 169	345 000
	Utgående anskaffningsvärden	251 831	460 000
	Redovisat värde	251 831	460 000

Bossman AB
Org.nr. 556253-2324

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

HÄLLINGSJÖ

Ingemar Alnelind
Ingemar Alnelind

2023-11-16